
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 7941 à 7980 sur 120542 lancer la requête 

Resultat n°7941

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

III/1. – Restructuration urbaine de la place Thiers, création d'un égout de la place Thiers
au ruisseau Saint-Jean : appel d'offres restreint. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7942

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

III/2. – Appel d'offres restreint pour les fournitures scolaires et de bureau année 1974. •
1974

1 D 112 

Resultat n°7943

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

III/3. – Fourniture, pose, raccordement et mise en service d'armoires de carrefours à
commande parallèle : marché de gré à gré. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7944

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

III/4. – Fourniture de pommes de terre aux cantines scolaires de la Ville de Nancy :
marché de gré à gré. • 1974

1 D 112 

 1/9 2024-05-08 19:26:26

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°7945

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

III// 5. – Construction de deux serres métalliques au jardin fleuriste, autorisation de mise
en appel d'offres restreint, approbation du cahier des charges spéciales, approbation de la
liste des entreprises à consulter : désignation des membres de la commission d'appel
d'offres, autorisation de signature du marché. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7946

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

IV1. – Instance devant le tribunal administratif, orage du 24 juillet 1972 : affaire société
Weiller. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7947

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

IV/2. – Instance devant le Conseil d'État : affaire Dame Lamblin. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7948

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

V/1. – Travaux d'aménagement des abords du collège d'enseignement supérieur (C.E.S.)
996 de Villers : convention d'honoraires avec le syndicat intercommunal scolaire de
Nancy. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7949

Secrétariat des assemblées

 2/9 2024-05-08 19:26:26



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

V/2. – Utilisation du domaine privé de la Ville de Nancy par le passage d'une ligne
électrique : convention avec Électricité de France (E.D.F.). • 1974

1 D 112 

Resultat n°7950

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

VI/1. – Inscription de l'école normale d'institutrices et de l'école maternelle Jean-Jaurès
sur la liste annuelle des établissements scolaires chargés d'expérimentation. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7951

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

VI/2. – Rémunération du personnel du centre aéré Joseph-Antoine. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7952

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

VI/3. – Gémination des écoles des trois-Maisons. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7953

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

VII/1. – Désignation de deux représentants du conseil municipal à l'office municipal des
sports. • 1974

1 D 112 

 3/9 2024-05-08 19:26:27



Bach

Resultat n°7954

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

VIII/1. – Cession à l'entreprise Weber d'une charpente métallique. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7955

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

VIII/2. – Cession à la commune de Lemainville d'un bâtiment préfabriqué du collège
d'enseignement supérieur (C.E.S.) La Fontaine. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7956

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

S/1. – Stade Marcel-Picot, réfection du corps de piste et aires de concours (revêtement
Tartan) : approbation d'un marché de gré à gré. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7957

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

S/2. – Extension de l'école maternelle Charlemagne : approbation de l'ouverture d'un
crédit supplémentaire de 100 000 F. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7958

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 04/04/1974 

S/3. – Travaux de réfection de l'orgue de l'église Saint-Fiacre : approbation d'un marché

 4/9 2024-05-08 19:26:27



Bach

de gré avec la manufacture lorraine des grandes orgues Haerpfer &amp; Erman. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7959

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 

10/05/1974

Resultat n°7960

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/1. – Parc de stationnement Carnot-léopold : avenant n° 1 à la convention de concession
du 3 juin 1971. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7961

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/2. – Rénovation du quartier Saint-Sébastien : étude générale d'enveloppe et
d'épannelage. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7962

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/3. – P.C. régulateur de trafic : approbation de l'ouverture d'un crédit supplémentaire de
175 000 F. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7963

Secrétariat des assemblées

 5/9 2024-05-08 19:26:27



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/4. – Démolition des immeubles 5 et 7, rue des États, 6, rue du Haut-Bourgeois,
autorisation de mise en appel d'offres restreint, approbation du cahier des prescriptions
spéciales, approbation de la liste des entreprises à consulter : désignation des membres de
la commission d'appel d'offres, autorisation de signature des marchés. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7964

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/5. – Fourniture de combustibles nécessaires pour la saison de chauffage 1974-1975,
demande d'autorisation de mise en appel d'offres, approbation du cahier des
prescriptions spéciales et de ses annexes : désignation des membres de la commission
d'appel d'offres. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7965

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/6. – Construction de trottoirs en enrobés Bitumac : marché de gré à gré. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7966

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/7. – Contrôle du trafic, fourniture, mise en place et entretien des appareils nécessaires à
la surveillance par télévision des axes de la Ville de Nancy où le trafic sera régulé par
l'ordinateur : appel d'offres restreint. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7967

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

 6/9 2024-05-08 19:26:27



Bach

S/8. – Stage de deux élèves de la section d'éducation spécialisée du collège d'enseignement
supérieur (C.E.S.) Jean-Lamour à la cuisine de Gentilly. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7968

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/9. – Implantation d'une bibliothèque américaine dans l'hôtel de Lillebonne 14, rue du
Cheval Blanc. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7969

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/10. – Aménagement des locaux destinés à recevoir l'ordinateur à l'hôtel de Ville de
Nancy, lot n° 9 peinture, vitrerie, miroiterie : approbation d'un avenant. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7970

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/11. – Équipement de la troisième classe d'élèves malentendants de l'école élémentaire
Marcel-Leroy à Nancy. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7971

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/12. – Aménagement d'une salle de réunion pour la commission médico pédagogique
départementale. • 1974

1 D 112 

 7/9 2024-05-08 19:26:27



Bach

Resultat n°7972

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/13. – Aménagement des locaux destinés à recevoir l'ordinateur à l'hôtel de Ville de
Nancy, lot n° 1 gros-œuvre, démolition, maçonnerie, béton armé : approbation d'un
avenant. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7973

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/14. – Aménagement des locaux destinés à recevoir l'ordinateur à l'hôtel de Ville de
Nancy, lot n° 3 faux-plafonds : approbation d'un avenant. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7974

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/15. – Aménagement des locaux destinés à recevoir l'ordinateur à l'hôtel de Ville de
Nancy, lot n° 4 menuiserie, bois, quincaillerie : approbation d'un avenant. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7975

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

I/1. – Prise en considération du projet EUROPOLE : participation de la Ville de Nancy
aux dépenses d'étude. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7976

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

 8/9 2024-05-08 19:26:27



Bach

I/2. – Budget primitif 1974 : ouvertures et désaffectations de crédits. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7977

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

I/3. – Ouverture et désaffectation de crédit au budget supplémentaire 1974. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7978

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

I/4. – Garantie par la Ville de Nancy d'un emprunt de 986 000 F contracté par la Société
civile immobilière de construction du centre d' affaires de Nancy : réalisation de la 2e
tranche. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7979

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

I/5. – Avis du conseil municipal sur les délibérations prises par la commission
administrative de la maison des orphelines. • 1974

1 D 112 

Resultat n°7980

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

I/6. – Subventions accordées à diverses associations culturelles. • 1974

1 D 112 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-05-08 19:26:27

http://www.tcpdf.org

